
 
  Prot. n. ______________-VII/1 Foggia,  
                                                                                                                   
   
  Rep. D.D. n. ___________-2022                                                          

Indirizzo: Via Gramsci, 89/91 

CAP: 71122 Foggia - Italia 

Telefono: +39 0881 338379 

E-mail: giselda.florio@unifg.it  

donatella.demaria@unifg.it  

nunzio.cirulli@unifg.it  

Sito internet: www.unifg.it 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Risorse Umane 

Dot. Matteo Di Trani 

 

Servizio Reclutamento Personale Docente  

Dott.ssa Giselda Florio 

 

Oggetto 
Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la stipula di n. 2 contratti di lavoro autonomo ai sensi 
dell’art. 2222 e ss. del codice civile, per attività di tutorato didattico da svolgere a supporto 
dell’organizzazione e della gestione d’aula, nell’ambito delle attività di formazione da erogare a favore dei 
dipendenti, già assunti, dell’Arpal-Puglia in riferimento ai corsi base e ai corsi specialistici da svolgersi 
nell’anno 2022 presso l’Università di Foggia (indetta con Decreto del Direttore Generale n. 8-2022, prot. n. 

410-VII/1 del 05.01.2022, pubblicata sul sito web dell’Università in data 05.01.2022). Approvazione atti 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO   l’art. 7, commi 6 e 6-bis, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

RICHIAMATI  lo Statuto dell’Università di Foggia; 

il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna; 

 il Codice etico e di comportamento dell’Università di Foggia; 

  il D.D. n. 8-2022, prot. n. 410-VII/1 del 05.01.2022, con il quale è stato 

emanato un avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la stipula di 

n. 2 contratti di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 2222 e ss. del codice civile, 

per attività di tutorato didattico da svolgere a supporto dell’organizzazione e 

della gestione d’aula, nell’ambito delle attività di formazione da erogare a 

favore dei dipendenti, già assunti, dell’Arpal-Puglia in riferimento ai corsi base 

e ai corsi specialistici da svolgersi nell’anno 2022; 

ATTESO   che l’art. 8 del predetto D.D. stabilisce che la selezione si intende superata 
con punteggio pari o superiore a voti 40; 

VISTO  il D.D. n. 31-2022, prot. n. 2418-VII/1 del 18.01.2022, con cui è stata nominata 

la Commissione giudicatrice della procedura di selezione di cui all’oggetto; 

VISTI  i verbali redatti dalla suddetta Commissione; 

VERIFICATA la regolarità degli atti relativi alla predetta procedura di selezione, 

 
DECRETA 

rt. 1  

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, indetta con D.D. n. 8-2022 per la 

stipula di n. 2 contratti di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 2222 e ss. del codice civile, per attività di 

tutorato didattico da svolgere a supporto dell’organizzazione e della gestione d’aula, nell’ambito delle 

attività di formazione da erogare a favore dei dipendenti, già assunti, dell’Arpal-Puglia in riferimento ai 

corsi base e ai corsi specialistici da svolgersi nell’anno 2022. 

mailto:giselda.florio@unifg.it
mailto:donatella.demaria@unifg.it
mailto:nunzio.cirulli@unifg.it




 

Indirizzo: Via Gramsci, 89/91 

CAP: 71122 Foggia - Italia 

Telefono: +39 0881 338379 

E-mail: giselda.florio@unifg.it  

donatella.demaria@unifg.it  

nunzio.cirulli@unifg.it  

Sito internet: www.unifg.it 

Art. 2  

Dagli atti della selezione pubblica, di cui all’art. 1 del presente Decreto Direttoriale, e sulla base della 

somma dei voti riportati dai candidati nella valutazione dei titoli e nella prova di esame (colloquio), la 

graduatoria finale di merito risulta la seguente: 

 

Candidato Punteggio titoli Punteggio colloquio Totale punteggio 

1 Conoscitore Paola Maria Rebecca 22 30 52 

2 Pellicano Antonio 21 30 51 

3 Ventrella Floridiana 17 25 42 

4 Lombardi Debora Maria 5 8 13 

5 Bellucca Selena 4 10 14 

       
 
Art. 3 

I vincitori della predetta selezione pubblica, per titoli e colloquio, sono i seguenti candidati: 

- Conoscitore Paola Maria Rebecca, 

- Pellicano Antonio. 

 
 
Art. 4  

Il presente Decreto è pubblicato sul sito Web istituzionale dell’Università di Foggia: 

https://www.unifg.it/it/ateneo/normativa-e-bandi/bandi-personale-tecnico-

amministrativo/esterno/personale-tecnico-amministrativo-esterno-archiviati  

nonché all’albo ufficiale di Ateno on-line; quest’ultima pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli 

effetti.          

 

    Il Direttore Generale 

                                     Dott.ssa Teresa ROMEI 
 

     

                      Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

mailto:giselda.florio@unifg.it
mailto:donatella.demaria@unifg.it
mailto:nunzio.cirulli@unifg.it
https://www.unifg.it/it/ateneo/normativa-e-bandi/bandi-personale-tecnico-amministrativo/esterno/personale-tecnico-amministrativo-esterno-archiviati
https://www.unifg.it/it/ateneo/normativa-e-bandi/bandi-personale-tecnico-amministrativo/esterno/personale-tecnico-amministrativo-esterno-archiviati

		2022-01-31T06:45:47+0000
	ROMEI TERESA




